



Věřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 56

zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen zákon) pod názvem:

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“

zakázka spolufinancována z 11703 - Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) Ministerstva pro
místní rozvoj, identifikační číslo: 117D03B000410, identifikační číslo EIS: CZ.06.1.37/0.0/0.0/17_100/0006681

Věřejná zakázka je zadávána veřejným zadavatelem podle § 56 zákona a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a
příjemce IROP, vydání 1.13., platné od 15.10.2019, jejichž přílohou je Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro
programové období 2014–2020 (dále jen „Pravidla“).

podlimitní režim – otevřené řízení (OŘ)

zakázka je rozdělena na 2 části

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako
Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě
zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který
o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 18/20/K

V Brně, dne 23.1.2020

Věc: Veřejná zakázka:

„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“
Vysvětlení zadávací dokumentace (12)

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud
by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek,
postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 81: Žádáme o doplnění výpisu zařizovacích předmětů.

Odpověď č. 81: Jednotlivé zařizovací předměty jsou vypsány ve výkazu výměr části D.1.4.1 ZTI
v původně zveřejněné dokumentaci.

Odpovědi č. 81 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98
zákonu.

Dotaz č. 82: Žádáme o seznam aktuálních výkazů výměr s upravenými názvy dle posledních
vysvětlení zadávací dokumentace. Díky zveřejnění druhé etapy a špatných výkazů je
orientace trošku zmatečná.

Odpověď č. 82: Součástí přílohy jsou kompletní platné výkazy výměr ke dne 23.1.2020. U výkazu



„Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova“

výměr, kde došlo k revizi je za názvem daného výkazu _20200123.

Odpověď č. 82 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 83: 204.1 PŘELOŽKA OPTICKÉHO VEDENÍ,
D2.4 - Elektroinstalace slaboproudé rozvody,

Máme nacenit položku s názvem Dokumentace skutečného provedení stavby a položku Revize a zkoušky? Tyto položky nemají měrnou jednotku ani množství

Odpověď č. 83: Ano, tyto položky mají být oceněny. Řeší se jako kus k danému rozpočtu.

Odpověď č. 83 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 84: V Zadávacích podmínkách v bodě 10.5 Klasifikace veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky se v údajích o předpokládané hodnotě veřejné zakázky uvádí:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky	v Kč bez DPH
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem	134.654.985
z toho: Předpokládaná hodnota zadávané veřejné zakázky	104.654.985
z toho: Hodnota opčního práva	30.000.000

Ve Smlouvách o dílo v Čl. IV cena je uvedeno

jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla podle této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

.....,- Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě% ze základu,- Kč činí částku

.....,- Kč

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

.....,- Kč

(slovy: Kč)

(doplň účastník zadávacího řízení)

Předpokládáme správně, že v tomto místě má účastník zadávacího řízení vyplnit cenu příslušné části VZ bez hodnoty opčního práva?

Odpověď č. 84: Ano, viz článek 11.2.3. Zadávacích podmínek: „V nabídce na veřejnou zakázku zadávanou v tomto zadávacím řízení, uvádí dodavatel vyšší nabídkové ceny pouze ve vztahu k těm částem plnění veřejné zakázky, které se netýkají opčního práva. Ocenění částí předmětu plnění, na které se vztahuje opční právo, bude sjednáno s dodavatelem v jednacím řízení bez uveřejnění“.

Odpověď č. 84 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková, za zastupujícího zadavatele